
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

ابن الفارض اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

091

1

2

3

4

5

6

7

8

161810910001

161810910002

161810910003

161810910004

161810910005

161810910006

161810910007

161810910008

اكرم سامي فاضل كريم

امجد جبار كاظم فالح

امجد حميد عويد دنان

حسن شاكر عوض سالم

حسن صاحب جبار محسن

حسين احمد راضي عباس

حسين باسم عواد هداوي

حسين علي حسين ساجت

68

76

66

63

58

75

89

86

73

61

61

51

53

54

67

77

50

67

60

50

38

43

53

76

67

59

56

56

56

52

63

87

68

82

62

52

57

55

69

83

61

67

62

37

55

40

62

80

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

387

412

367

0

0

0

403

489

64.5

68.67

61.17

0

0

0

67.17

81.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

56

60

62

57

51

75

88

77

67

52

64

51

54

52

68

60

50

74

72

50

35

50

58

75

66

61

64

57

54

61

68

86

77

86

60

60

62

64

72

82

50

60

69

16%

54

39

54

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

366

393

391

0

0

0

408

449

61

65.5

65.17

0

0

0

68

74.83

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

92

70

69

64

74

89

94

79

69

57

51

52

56

66

93

48

60

48

45

41

35

47

77

68

56

48

55

58

43

57

87

59

77

63

43

51

46

65

84

72

73

54

57

55

41

69

90

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

427

0

0

0

0

0

525

0

71.17

0

0

0

0

0

87.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

ابن الفارض اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

091

9

10

11

12

13

14

15

16

161810910009

161810910010

161810910011

161810910012

161810910013

161810910014

161810910015

161810910016

حكيم عدنان حسين ساجت

رعد لفته سعد ازيرج

سجاد جاسم كاظم فالح

سجاد عزران عواد بدر

سيد صادق هاتف خاشي ساجت

علي حسين عليوي عاجل

علي رحيم حادي عليوي

علي عدي جابر فنجان

55

66

88

70

71

79

81

73

52

54

77

61

55

61

72

58

45

33

61

44

53

50

55

53

58

50

64

50

57

47

71

54

50

50

83

70

52

54

63

52

50

47

63

50

68

57

75

37

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

436

0

356

0

417

0

0

0

72.67

0

59.33

0

69.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

47

65

86

70

64

69

71

65

53

52

83

66

47

57

64

53

51

26

64

45

59

55

59

64

56

51

59

50

59

41

66

51

54

46

96

84

40

50

60

45

51

46

54

41

60

58

73

31

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

442

0

0

0

393

0

0

0

73.67

0

0

0

65.5

0

3

1

2

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

67

90

69

78

88

91

80

51

55

71

55

62

64

79

63

39

39

58

43

47

39

51

42

59

43

69

48

54

52

76

56

44

51

69

55

63

57

65

58

46

47

71

55

75

56

76

43

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

428

0

0

0

438

0

0

0

71.33

0

0

0

73

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

ابن الفارض اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

091

17

18

19

20

21

22

23

24

161810910017

161810910018

161810910019

161810910020

161810910021

161810910022

161810910023

161810910024

علي لطيف باني علي

علي محمد برهان عناد

علي نعيم خاشي ساجت

محسن عباس نهير كسار

محمد احمد عزاره كريم

محمد باقر عدي جابر فنجان

مزعل هاتف خاشي ساجت

مصطفى فاضل عبد محمد

74

72

87

50

65

58

73

72

62

66

71

50

61

53

55

62

57

54

57

38

33

45

50

45

63

52

57

44

50

42

50

50

69

64

62

52

50

46

41

54

62

56

59

39

47

50

60

63

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

387

364

393

0

0

0

0

0

64.5

60.67

65.5

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

74

63

84

47

66

54

69

73

57

61

65

51

60

50

52

68

65

65

59

41

26

50

51

45

68

50

54

44

54

36

39

52

76

68

57

65

47

44

29

48

50

43

48

35

52

40

50

66

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

390

0

0

0

0

0

0

0

65

0

0

0

0

0

0

0

2

1

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

80

90

48

63

61

77

70

67

70

77

43

62

55

57

56

48

42

55

34

39

39

45

44

58

54

59

44

41

47

56

44

61

59

67

38

50

48

52

59

73

69

69

42

41

55

69

59

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

417

0

0

0

0

0

0

0

69.5

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

ابن الفارض اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

091

25

26

27

28

29

30

31

32

161810910025

161810910026

161810910027

161810910028

161810910029

161820910030

161820910031

161820910032

مقتدى حامد حسن شويل

مقتدى طالب فيصل احريج

ميثم سعود عواد بدر

واثق حيدر قاطع جبير

وليد راضي فرحان غانم

اطياف يوسف عبد نعمه

امنيه باسم مطرود حسين

انوار شاكر عوض سالم

68

67

69

70

84

71

87

66

54

66

75

68

66

60

73

56

50

38

72

50

55

51

65

54

46

51

61

57

63

54

68

63

42

50

56

42

61

42

66

59

59

56

62

53

59

51

81

54

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

395

0

388

0

440

352

0

0

65.83

0

64.67

0

73.33

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

68

59

56

70

85

68

83

63

50

66

75

71

63

59

59

52

55

41

75

50

59

56

70

52

53

51

57

63

60

54

59

60

33

45

53

33

64

35

56

63

60

56

51

55

55

42

87

48

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

367

0

386

0

414

0

0

0

61.17

0

64.33

0

69

0

2

2

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

74

82

69

83

74

90

69

58

66

75

65

69

60

87

59

38

35

69

39

51

45

60

56

38

51

65

50

65

53

76

66

51

49

58

50

58

48

75

54

57

55

72

50

62

59

75

60

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

421

0

388

0

463

364

0

0

70.17

0

64.67

0

77.17

60.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

ابن الفارض اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

091

33

34

35

36

37

38

39

40

161820910033

161820910034

161820910035

161820910036

161820910037

161820910038

161820910039

161820910040

ايات هاني عويد محل

ايمان محمد ساجت ناصر

بتول راضي مطشر محار

بتول علي حسين فالح

بتول والي طعمه فضيل

بنين قاسم علي محار

دعاء رحيم حادي عليوي

رقيه عباس نهير كسار

67

83

87

87

78

92

95

62

58

70

83

73

67

77

80

54

50

65

67

51

50

77

64

34

64

60

64

57

50

71

62

38

53

56

83

70

60

83

75

34

61

64

71

74

78

79

70

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

353

398

455

412

383

479

446

0

58.83

66.33

75.83

68.67

63.83

79.83

74.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

61

86

77

83

72

89

95

56

52

68

77

67

59

65

79

54

46

74

68

56

51

71

64

26

64

59

60

53

33

58

58

26

52

50

84

70

53

82

78

27

62

59

71

68

77

65

61

55

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

396

437

397

0

430

435

0

0

66

72.83

66.17

0

71.67

72.5

0

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

79

97

91

84

95

95

68

64

72

88

79

75

89

80

53

48

56

66

46

48

82

64

41

63

61

68

60

59

84

65

49

53

62

82

70

67

83

72

41

60

69

71

80

79

92

78

51

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

399

472

0

0

525

454

0

0

66.5

78.67

0

0

87.5

75.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

ابن الفارض اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

091

41

42

43

44

45

46

47

48

161820910041

161820910042

161820910043

161820910044

161820910045

161820910046

161820910047

161820910048

ريهام كامل حسون فنوخ

زهراء رسول شريف عزاوي

زهراء شاكر راضي عباس

زهراء عدنان هادي ذرب

زهراء محمد عبد الامير  كريم

زهراء نايف فليح راشد

زينب اسعد ثجيل جابر

زينب طارق حسين عبد الله

78

87

64

74

62

85

95

54

60

85

53

50

58

81

90

51

52

71

44

42

46

68

74

41

58

64

35

51

50

66

77

45

59

65

42

45

46

68

80

40

50

64

50

46

44

64

83

50

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

357

436

0

0

0

432

499

0

59.5

72.67

0

0

0

72

83.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

74

84

68

77

51

76

94

42

50

88

50

45

69

82

89

52

61

73

50

45

50

75

76

39

61

56

31

55

50

60

70

37

60

50

38

43

48

64

75

38

42

52

42

42

37

50

77

36

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

403

0

0

0

407

481

0

0

67.17

0

0

0

67.83

80.17

0

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

90

60

71

73

94

95

65

69

82

56

50

47

79

90

49

43

69

37

38

41

61

71

42

55

72

38

46

46

71

84

53

57

79

45

46

44

72

84

41

54

75

48

50

51

77

89

60

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

467

0

0

0

454

513

0

0

77.83

0

0

0

75.67

85.5

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 7 - 8

ابن الفارض اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

091

49

50

51

52

53

54

55

56

161820910049

161820910050

161820910051

161820910052

161820910053

161820910054

161820910055

161820910056

زينب عمار ناجح كريم

زينب كاظم هادي حسن

زينب لطيف هادي ذرب

سجى محمد حسون فنوخ

صابرين مالك لفته هداوي

طيبه منصور باني علي

غفران يوسف خاشي ساجت

فاطمه رزاق كتاب سالم

94

74

87

87

66

86

65

69

76

67

63

88

45

68

59

54

50

50

50

82

44

60

50

50

58

57

51

77

51

53

54

62

84

60

52

76

50

66

53

50

82

66

57

77

59

54

63

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

444

374

360

487

0

387

344

338

74

62.33

60

81.17

0

64.5

57.33

56.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

97

73

84

80

64

86

60

63

81

70

56

89

45

66

55

49

56

50

56

83

50

61

51

56

53

61

55

73

52

50

50

53

92

67

39

73

53

64

56

41

82

73

42

78

64

40

59

37

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

461

394

0

476

0

0

331

0

76.83

65.67

0

79.33

0

0

55.17

0

3 باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

75

89

94

67

86

69

74

71

63

69

87

44

70

62

58

42

43

40

80

37

59

41

44

62

53

47

80

50

55

57

71

75

53

64

78

42

67

49

54

81

58

72

76

53

68

66

68

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

495

0

405

0

0

0

0

0

82.5

0

67.5

0

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 8

ابن الفارض اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

091

57

58

59

60

61

161820910057

161820910058

161820910059

161820910060

161820910061

كفاء كاظم عذيب جفات

معصومه عدنان ناجح كريم

نجلاء  خالد عباس سعد

هبه لطيف جبار كريم

هدى عدنان كاظم عذيب

66

87

87

80

94

53

71

84

78

91

38

60

73

50

88

44

54

67

63

85

50

76

72

64

86

46

70

74

64

87

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

418

457

399

531

0

69.67

76.17

66.5

88.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
57

87

84

76

90

53

75

87

88

92

42

67

80

50

95

38

53

63

66

79

50

86

74

64

87

41

68

65

63

82

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

436

453

407

525

0

72.67

75.5

67.83

87.5

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

المشاركون

37

الناجحون

16

المكملون

8

نسبة النجاحالراسبون

 60.66%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية61

61612235

 44.26%
النهائي
الامتحان 
السعي

616127259
 36.07%

74

87

90

84

97

53

66

81

67

90

34

53

66

50

81

49

54

71

60

90

44

65

69

63

85

51

72

82

64

91

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

397

459

388

534

0

66.17

76.5

64.67

89

4


